

Vergaderjaar 2006–2007

30 475

Regels over de informatie-uitwisseling betreffende ondergrondse netten (Wet informatie-uitwisseling ondergrondse netten)

Nr. 25

GEWIJZIGD AMENDEMENT VAN HET LID APTROOT TER VERVANGING VAN DAT GEDRUKT ONDER NR. 13

Ontvangen 13 juni 2007

De ondergetekende stelt het volgende amendement voor:

I

Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd:

A. In onderdeel k wordt «bedoeld in artikel 7, eerste onderscheidenlijk tweede lid» vervangen door: bedoeld in artikel 7, eerste lid.

B. In onderdeel l wordt «een opdrachtgever, grondroerder of bestuursorgaan» vervangen door «een opdrachtgever of grondroerder» en wordt «artikel 7, eerste of tweede lid,» vervangen door: artikel 7, eerste lid,.

II

In artikel 4 wordt «opdrachtgevers, grondroeders en bestuursorganen» vervangen door: opdrachtgevers en grondroeders.

III

Artikel 5, tweede lid, wordt als volgt gewijzigd:

A. Aan het slot van de aanhef vervalt de dubbele punt.

B. Onder weglating van de aanduiding «a.» en vervanging van de puntkomma door een punt aan het slot van onderdeel a, vervalt onderdeel b.

IV

Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd:

A. Het tweede lid vervalt.

B. In het derde lid wordt «, de grondroerder of het bestuursorgaan» vervangen door: of de grondroerder.

Toelichting

Om beveiligingsrisico's te verminderen moet de Wet meer aandacht besteden aan de bescherming van bedrijfsvertrouwelijkheid van informatie.

In deze gewijzigde versie is op nog enige plaatsen de verwijzing naar bestuursorganen uit het wetsvoorstel verwijderd.

Aptroot